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 Portal internetowy 
Kościoła na Białorusi
    Ksiądz biskup Antoni Dziemianko ponownie poświęcił odbudowany kościół w Wołczynie
(diecezja pińska).
    Poświęcenie zabytkowej świątyni pw. Trójcy Przenajświętszej, Nawiedzenia Najświętszej
Maryi Panny i św. Stanisława, biskupa i męczennika, dokonał 21 lipca 1743 roku ksiądz biskup
łucki i brzeski Franciszek Antoni Kabelski. Później kościół był wielokrotnie przebudowywany.
Ostatnie prace konserwatorskie trwały od 2009 roku.
    Proboszcz parafii ks. Andrzej Borodzicz w imieniu miejscowych wiernych podziękował
biskupowi za uroczyste poświęcenie kościoła oraz za pomoc w zakończeniu prac remontowych.
†    

Czasopismo religijne
    Dziś największą przyczyną zniszczenia świata są aborcje, ponieważ Jezus mówił, że
przyjmując dziecko, przyjmujemy Jego. Dlatego każda aborcja jest odmową przyjęcia Jezusa,
ignorowaniem Go.
    Aborcja jest w rzeczywistości wojną z dzieckiem, bezpośrednim morderstwem niewinnego
niemowlęcia, które jest zabijane przez własną matkę. A jeśli zgadzamy się, że matka może
zabić swoje dziecko, to jak możemy uniemożliwić innym zabijanie się nawzajem?.. Każdy kraj,
który zezwala na aborcję, nie uczy swoich obywateli, jak kochać jeden drugiego, ale uczy, jak
używać przemocy, aby osiągnąć to, czego się chce. 
   

 Czasopismo religijne
   Nie wiem, czy są ludzie, którzy nigdy nie słyszeli śpiewu na pogrzebie, ale znam tych, którzy
słyszeli i nie są do tego zbyt przychylni: mówią, że w domu panuje smutek, a tu śpiewacy . Ale
trzeba by się tu zastanowić, żeby odpowiedzieć sobie na proste pytanie: o czym i dla kogo
śpiewają? I można by było, bez analizowania, bez wdawania się w żadne kłótnie, po prostu
zaufać odwiecznej mądrości i doświadczeniu tych, którzy żyli na długo przed nami... W tych
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trudnych chwilach zebrani przy trumnie wierni proszą Boga o przebaczenie grzechów i o dar
życia wiecznego dla zmarłej osoby. 
   

  Portal internetowy 
Diecezji grodzieńskiej
Portal diecezji grodzieńskiej zachęca do zagłębienia się w atmosferę radosnego oczekiwania i
zrobienia wieńca adwentowego lub stajenki. Należy sfotografować ich i przesłać zdjęcia na
pocztę redakcji grodnesis@gmail.com. Mile widziane, aby były one dobrej jakości i poziome (w
liście należy podać swoje imię, nazwisko i parafię). W ten sposób publiczność może zobaczyć,
jak diecezja pięknie przygotowuje się na Boże Narodzenie.
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